
 

 

 
 

27 октября 2021 года № 127 

 

 О внесении изменения в пункт 1 постановления Главы города 

Костромы от 16 ноября 2020 года № 104 "Об организации приема 

избирателей депутатами Думы города Костромы седьмого созыва" 

 

 

В целях организации работы депутатов Думы города Костромы седьмого созыва 

с избирателями, учитывая обращение депутата Думы города Костромы седьмого созыва 

А. В. Сотникова от 26 октября 2021 года № 77, на основании статьи 22 Регламента Думы 

города Костромы, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в пункт 1 постановления Главы города Костромы 

от 16 ноября 2020 года № 104 "Об организации приема избирателей депутатами Думы 

города Костромы седьмого созыва" (с изменениями, внесенными постановлениями 

Главы города Костромы от 2 февраля 2021 года № 12, от 9 февраля 2021 года № 17, от 

17 февраля 2021 года № 24, от 9 апреля 2021 года № 51, от 31 мая 2021 года № 68) 

изменение, изложив строку:  

 

" Сотников Анатолий 

Васильевич 

1 г. Кострома, пр-т 

Текстильщиков, 73 

(ОГБПОУ "КЭТ им. Ф. 

В. Чижова", 

Костромской 

энергетический 

техникум) 

последний четверг месяца с 

1730 час. до 1900 час. 
 

 

" 

 г. Кострома, ул. 

Просвещения, д. 24 

(Центр детского 

творчества города 

Костромы  

"Ипатьевская слобода") 

последний понедельник 

месяца с 1730 час. до 1900 час. 
 

в следующей редакции: 

" Сотников Анатолий 

Васильевич 

1 г. Кострома, ул. 

Просвещения, д. 24 

(Центр детского 

творчества города 

Костромы 

"Ипатьевская слобода") 

каждый четвертый 

понедельник месяца с 1730 

час. до 1900 час. 

 

 

 

 г. Кострома, пр-т 

Текстильщиков, 73 

каждый четвертый четверг 

месяца с 1730 час. до 1900 час. 
 

 



(ОГБПОУ "КЭТ им. Ф. 

В. Чижова", 

Костромской 

энергетический 

техникум) 

 

 

 

". 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Костромы        Ю. В. Журин 
 

 

 

 


